

UNIONE COMUNI DEL SORBARA

Comuni di Bastiglia, Bomporto, Castelfranco Emilia, Nonantola, Ravarino, San Cesario sul Panaro

Prot. N. . Bomporto, 19/01/2024

Ai Consiglieri del Consiglio dell'Unione Comuni del Sorbara

Oggetto: Avviso di convocazione del Consiglio dell'UNIONE COMUNI DEL SORBARA.

La S.V. è invitata a partecipare alla seduta del Consiglio dell'Unione che avrà luogo:

VENERDÌ 26 GENNAIO 2024 ORE 19:00

In 1° convocazione ed, in eventuale seduta di seconda convocazione, per il giorno venerdì 26 gennaio 2024 alle ore 19:30, in videoconferenza da remoto per la trattazione del seguente ordine del giorno:

	⊞ 22.		naio 2024 and ofe 17.50, in videoconferenza da femoto per la trattazione dei seguente ofdine dei
┨	DIGITALE 19/01/202	gio	
		N°	OGGETTO
	19/	1	NOMINA DI UN RAPPRESENTANTE DEL CONSIGLIO COMUNALE DI
_			CASTELFRANCO EMILIA PRESSO IL CONSIGLIO DELL'UNIONE - CONVALIDA
	NALE del	2	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 (ART. 175,
	CONFORME ALL'ORIGINALE 110 N.0001448/2024 del	O L	COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)
1		3	APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE-QUADRO PER IL CONTROLLO
		<u>E</u>	ANALOGO CONGIUNTO DELLA SOCIETÀ IN HOUSE PROVIDING LEPIDA S.C.P.A.
		4	CONVENZIONE TRA I COMUNI DI BASTIGLIA, BOMPORTO, CASTELFRANCO
1	00		EMILIA, NONANTOLA, RAVARINO, E SAN CESARIO SUL PANARO PER LA
		AOR.	PARTECIPAZIONE IN QUALITA' DI SOCI DELL'AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI
		ž L	ALLA PERSONA E L'UNIONE COMUNI DEL SORBARA IN QUALITA' DI
	COPIA CON Protocollo	DI II	COMMITTENTE DEI SERVIZI SOCIALI E SOCIO – SANITARI. APPROVAZIONE.
	COPIA	5	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO ATTUATIVO LOCALE PER L'ADESIONE
	Pro		DELL'UNIONE COMUNI DEL SORBARA AL PROGRAMMA "PATTO PER LA CASA
		_	EMILIA-ROMAGNA" AI SENSI DELLA DGR N.960 DEL 12.06.2023.
			APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA L'UNIONE COMUNI DEL
			SORBARA E L'AGENZIA PER L'ATTUAZIONE DELLE MODALITA' A), B), C) DEL
			PROGRAMMA "PATTO PER LA CASA EMILIA-ROMAGNA".
		6	REGOLAMENTO DISCIPLINANTE LE MODALITÀ DI FUNZIONAMENTO, ACCESSO
			E CONTRIBUZIONE DEI SERVIZI SOCIO - SANITARI DIURNI E RESIDENZIALI PER
			DISABILI. APPROVAZIONE
		7	REGOLAMENTO DISCIPLINANTE LE MODALITA' DI FUNZIONAMENTO,
			ACCESSO E CONTRIBUZIONE DEL SERVIZIO DI CENTRO DIURNO PER ANZIANI.
			APPROVAZIONE
		8	REGOLAMENTO PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURE SOTTO SOGLIA
			DI LAVORI, BENI E SERVIZI. APPROVAZIONE.
		9	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LE ATTIVITA' DI ACCONCIATURA,
			ESTETICA, TATUAGGIO E PIERCING.
			, ,